



# GMINA WALCE

47-344 Walce, ul. Mickiewicza 18

ZP.271.9.9.2022

Walce, dnia 28 grudnia 2022 r.

## WYKONAWCY

**Dotyczy: ogłoszenia 2022/BZP 00512279/01 z dnia 2022-12-22 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, „BUDOWA WIATY REKREACYJNEJ WRAZ Z URZĄDZENIAMI SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ, PLACU ZABAW WRAZ Z UTWARDZENIEM CZĘŚCI TERENU”.**

**Znak sprawy: ZP.271.9.9.2022.**

Zamawiający – Gmina Walce, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022, nr 1710 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

### Pytania:

- 1. Czy ławki mogą zostać wykonane na nogach żeliwnych i z drewna świerk skandynawski?**

Odpowiedź: Tak, mogą.

- 2. Czy zestaw zabawowy nie wymaga zastosowania nawierzchni bezpiecznej (jeżeli tak to jaką)?**

Odpowiedź: Wymaga, zgodnie z zaleceniami producenta.

- 3. Jaką wysokość Katalp należy przewidzieć do wyceny?**

Odpowiedź: Należy przyjąć wysokość 2,20m.

- 4. Proszę o więcej informacji na temat lamp solarnych.**

Odpowiedź: Lampa Solarna - Panel solarny monokrystaliczny 30W - wymiary:

- Długość - 554 mm
- Szerokość - 449 mm
- Głębokość - 25 mm.

Lumeny: 4800, bateria litowo- jonowa, materiał obudowy: aluminium + ABS, barwa światła <6500K, sterowanie pilotem: TAK, czas autonomii: min. 2 noce.

- 5. Proszę o więcej informacji związanych z elementem sensorycznym placu zabaw.**

Odpowiedź: Tablica sensoryczna o szerokości około: 100 cm x 175 cm, zakotwiona do podłoża kotwami ocynkowanymi o długości 75 cm, wpuszczane w ziemię i zalewane betonem. Strefa bezpieczeństwa 3,06 x 4m, konstrukcja ocynkowana, malowana proszkowo.

- 6. Jaką tablicę informacyjno-edukacyjną należy wycenić (wisząca, stojąca)?**

Odpowiedź: Należy wycenić tablicę stojącą.

**7. Czy plac zabaw oraz siłownia terenowa nie wymaga zastosowania dodatkowej tablicy z regulaminem?**

Odpowiedź: Wymaga, należy ująć w wycenie.

**8. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ogrodzenia panelowego typu 3D z podmurówką?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy zastosować ogrodzenie zgodne z przedmiarem.

**9. Czy należy wycenić wykonanie obróbek blacharskich oraz orynnowanie na wiacie?**

Odpowiedź: Tak, należy wycenić.

**10. Czy do ułożenia ma być tylko 63m<sup>2</sup> powierzchni z kostki ażurowej?**

Odpowiedź: ilość kostki ażurowej 555 m<sup>2</sup> oraz 63 m<sup>2</sup> kostki betonowej zgodnie z załączonym zaktualizowanym przedmiarem, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.